[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.06.2021 №345-Р
Об утверждении графика выездных проверок коллективных средств размещения, находящихся на территории городского округа Истра, на соблюдение мер профилактики COVID-19
В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 23.06.2021 №199-ПГ и постановлением Главного государственного санитарного врача от 16.06.2021 №3, с целью недопущения ухудшения эпидемиологической ситуации,
           1. Утвердить график выездных проверок коллективных средств размещения, находящихся на территории городского округа Истра, на соблюдение мер профилактики COVID-19 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Истра http://istra-adm.ru/ в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

городского округа Истра

                                                      М.Р. Билалов